Сельская Дума
сельского поселения «Село Грабцево»
 Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 07 февраля 2023 года                                                                                        № 77
с. Грабцево

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «Газопровод межпоселковый к дер. Фелисово Ферзиковского района Калужской области»

             Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории объекта «Газопровод межпоселковый к дер. Фелисово Ферзиковского района Калужской области» на территории сельского поселения «Село Грабцево» Ферзиковского района Калужской области, в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности сельского поселения «Село Грабцево», Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый к дер. Фелисово Ферзиковского района Калужской области»:
- на 13 марта 2023 года в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, с. Грабцево, ул. Советская, д.2;
       2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый к дер. Фелисово Ферзиковского района Калужской области»: в следующем составе:
Фомин Павел Владимирович – Глава сельского поселения «Село Грабцево», председатель;
Члены комиссии:
Костюкова Алена Владимировна – И.о. Главы администрации сельского поселения «Село Грабцево»;
Шипилова Людмила Васильевна - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»;
Сузанова Елена Владимировна - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»;
Аксёнова Людмила Михайловна - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево».
3. Проект планировки и проект межевания территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый к дер. Фелисово Ферзиковского района Калужской области» обнародовать на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Грабцево» www.adm-grabcevo.ru.
4. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения «Село Грабцево»

	                  П.В. Фомин

image1.png